

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ ชุดเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้างสายส่ง 115 KV (งานไฟฟ้า) จำนวน 1 ชุด ตามแผนงานสนับสนุนการดำเนินงานระยะที่ 5 /หน่วยงานเจ้าของโครงการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคกลาง) จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 3,103,000.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ธันวาคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง ที่ใช้อ้างอิง(บาท) (รวมภาษี)
1	ชุดเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้างสายส่ง 115 KV (งานไฟฟ้า)	1	2,900,000.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			2,900,000.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			203,000.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			3,103,000.-

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคากลางอ้างอิง(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ตามความเห็นชอบ รพค.(อ) ลงวันที่ 3 มิ.ย.2556)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน กองงบประมาณ ฝ่ายงบประมาณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

รายการชุดเครื่องมืองานก่อสร้างสายส่ง 115 kV (งานไฟฟ้า) ต่อ 1 ชุด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	Generator 1 เฟส 220 โวลต์ 5 kW พร้อมไฟส่องสว่าง	1	70,000	70,000.-
2	Grounding Shorting Unit ระบบ 115 เควี	2	120,000	240,000.-
3	Voltage Detector for 115 kV	1	80,000	80,000.-
4	HYDRAULIC HAND COMPRESSION TOOL (Hand Pump) ขนาด 185-400 ต.มม.	1	25,000	25,000.-
5	HYDRAULIC HAND COMPRESSION TOOL (Battery Operated) ขนาด 240-500 ต.มม.	1	250,000	250,000.-
6	Tension dynamometer ขนาด 3 TONS	3	30,000	90,000.-
7	Coffing hoist coil chain 3 TONS	6	14,000	84,000.-
8	Coffing hoist coil chain 1.5 TONS	3	12,000	72,000.-
9	RATCHET CABLE CUTTER สำหรับสาย AL (Battery Operated)	2	50,000	100,000.-
10	Cutter สำหรับตัดลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 50-95 ต.มม.	1	20,000	20,000.-
11	Universal string block รอกเดี่ยว	15	8,000	120,000.-
12	Double conductor stringing block ขนาด 400 ต.มม.	60	20,000	1,200,000.-
13	Pulling grip สำหรับสาย AL ขนาด 400 ต.มม.	6	12,000	72,000.-
14	WIRE GRIP สำหรับสาย AL & ACSR ขนาด 185-400 ต.มม.	6	8,000	48,000.-
15	Wire grip สำหรับสาย AL ขนาด 25-95 ต.มม. (For steel)	3	8,000	24,000.-
16	Running board (หัวลากสาย 115 เควี)	3	30,000	90,000.-
17	WALKIE-TALKIE (VHF) RF OUT PUT 5 W.	5	5,000	25,000.-
18	เครื่องกระแทกคอนกรีตชนิดไฟฟ้า	3	10,000	30,000.-

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
19	บล็อกไฟฟ้าไรสาย (ชั้น Bolt) พร้อมชุดลูกบ็อกขนาด ต่างๆ (Battery Operated)	3	10,000	30,000.-
20	เครื่องปั่นไฟขนาดเล็ก 3 kW	1	30,000	30,000.-
21	โทรโข่ง แบบสายสะพาย ขนาด 30 วัตต์	2	4,000	8,000.-
22	ชุดสวานโรตารีเจาะกระแทก (Battery Operated)	2	40,000	80,000.-
23	ชุดสวานแม่เหล็ก (Battery Operated)	2	36,000	72,000.-
24	ชุดตัดเสาคอนกรีต ใบตัดขนาดไม่น้อยกว่า 350 มม.	2	20,000	40,000.-
รวมเป็นเงิน(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				2,900,000.-

.....